AUBERGINE AND SAUSAGE CASSEROLE

QimiQ AVANTAGES

e Stable a la cuisson

e Saveur crémeuse avec moins de
matieres grasses et moins de
cholestérol

e Les gratins gardent plus longtemps
leur fraicheur
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INGREDIENTS POUR 10 PORTIONS

480 g
560 g
2409
209
120 g
240¢g
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PREPARATION

QimiQ Sauce Base

Aubergine, pelée

Aidells Portobello Mushroom Sausage, coupé en tranches
Ail, haché

Petits oignons, coupé en dés
CEuf(s) complet(s)

Sel

Poivre noir, fraichement moulu
Fromage Fontina, rapée
Chapelure, moulues
Parmesan, rapée

Tomate(s), coupé en dés
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